
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/244/2013 

RADY POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2013r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/198/2009 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 31 marca 2009r. 

w sprawie regulaminu przyznawania niektórych dodatków do wynagrodzenia nauczycielom 

i wychowawcom zatrudnionym w szkołach, placówkach opiekuńczo-wychowawczych oraz oświatowych 

jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Żarski  

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d ust. 1 z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela  

(j. t. Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się § 2. 

2. W § 4 dodaje się pkt. 10 o brzmieniu: 

„Dodatek motywacyjny dyrektor może otrzymać nie niższy niż 10% jego wynagrodzenia zasadniczego.” 

3. Tabele w § 5 pkt. 2 otrzymują brzmienie: 

Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych  

Lp. 
Stawka dodatku funkcyjnego (% stawki 

wynagrodzenia zasadniczego dyrektora) do 
Kryteria do spełnienia 

1. 65% 
Szkoła liczy minimum 18 oddziałów i spełnia 

jednocześnie 4 pozostałe kryteria 

2. 50% 
Szkoła liczy minimum 15 oddziałów i spełnia 

jednocześnie 2 pozostałe kryteria. 

3. 35% 
Szkoła liczy minimum 12 oddziałów i spełnia 

jednocześnie jedno z pozostałych kryteriów. 

Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów pozostałych szkół i placówek oświatowych powiatu żarskiego:  

Lp. Nazwa jednostki 
Stawka dodatku funkcyjnego (% stawki 

wynagrodzenia zasadniczego dyrektora) do 

1. Zespół Szkół Specjalnych 50% 

2. Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy 50% 

3. 
Specjalny Ośrodek dla Dzieci z Wadami 

Słuchu i Mowy 
50% 

4. 
Zespół Poradni Psychologiczno- 

Pedagogicznych Powiatu Żarskiego 
50% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 grudnia 2013 r.

Poz. 2566



§ 2. Postanowienia powyższego regulaminu mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 

1 stycznia 2014r. i zostały uzgodnione ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli na podstawie 

art. 30 ust. 6a ustawy Karta Nauczyciela.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014r. po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Janusz Dudojć 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2566


		2013-12-03T14:57:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




